АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Лихославль

	18.04.2017
	№ 122

О подготовке документации по планировке территории
В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Лихославльский район» Тверской области и в связи с обращением акционерного общества «Лихославльавтодор» (далее АО «Лихославльавтодор») от 30.03.2017 № 1126, администрация Лихославльского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить АО «Лихославльавтодор» подготовку документации по планировке территории (проект планировки территории, включая проект межевания территории) в границах земельных участков с кадастровыми  номерами 69:19:0212001:222 площадью 1115 кв. м (категория земель: земли населённых пунктов, разрешенное использование: для обустройства и содержания коммуникаций), 69:19:0070140:27 площадью 559 кв. м (категория земель: земли населённых пунктов, разрешенное использование: для размещения коммунальных, складских объектов) и 69:19:0070135:191 площадью 1415 кв. м (категория земель: земли населённых пунктов, разрешенное использование: для размещения коммунальных, складских объектов) для строительства линейного объекта «Газоснабжение котельной на территории АО «Лихославльавтодор»».
2. Установить, что документация по планировке территории должна быть представлена для утверждения в администрацию Лихославльского района не позднее одного года со дня принятия настоящего постановления.

3. В течение десяти дней со дня принятия настоящего постановления направить уведомление о принятом решении о подготовке документации по планировке территории главе городского поселения город Лихославль Лихославльского района Тверской области.

4. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на официальном сайте Лихославльского района в сети Интернет.

5. Рекомендовать администрации городского поселения город Лихославль Лихославльского района Тверской области разместить информацию о подготовке документации по планировке территории на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения город Лихославль в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Лихославльского района С. Н. Капытова.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Лихославльского района
	Н. Н. Виноградова

Приложение
к постановлению администрации
Лихославльского района

от 18.04.2017 № 122
СХЕМА
границ подготовки документации по планировке территории в границах земельных участков с кадастровыми  номерами 69:19:0212001:222, 69:19:0070140:27, 69:19:0070135:191

[image: image1.png][} img_220317155143_pdf ~ G rpamocTpoMTensHili koge . TpK P®, CraTes 45. Mloar §] pewenme o noarotoeke £ (%) lukojanov.omsu-nnov.ru/~  “r My6uunas kagacrpoe * + = X

30070140 \

I+

« 91 pkkS.rosreestr.ru My6an4Has KagacTposas kapTa
~
£ NYBAMYHAA KADACTPOBAS KAP

69

B O @ % 8 N\ ¢ ©

0070135,

1
0070137,

0070137,

12
2 0070137
216

€ % EE & [mpoeny T Opspsbonee M.

Условные обозначения
                    границы кадастровых кварталов
                    ориентировочные границы подготовки документации по планировке территории

Объект: Газоснабжение котельной на территории АО «Лихославльавтодор»
Заказчик: АО «Лихославльавтодор»